



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-60%
gegenüber
BVP*

Hysan® Schnupfen- spray 1 mg/ml**

Wirkstoff:

Xylometazolinhydrochlorid

Anwendungsgebiete:

Kurzzeittherapie bei Anschwellungen
der Nasenschleimhaut

10 ml

1,99 €

BVP*: 4,95 € **Sie sparen 2,96 €**

PZN 06 587 271 100 ml = 19,90 €



www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-31%
gegenüber
BVP*



Hylo® Gel Augentropfen**

2 x 10 ml

19,90 €

BVP*: 28,95 € Sie sparen 9,05 €

PZN 06 144 964 100 ml = 99,50 €

Wirkstoff:
Natriumhyaluronat

Anwendungsgebiete:
Zur intensiven, therapeutischen
Befeuchtung der Augenober-
fläche bei stärkerem und chro-
nischem Trockenheitsgefühl der
Augen

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



Kytta® Schmerzsalbe**

100 g

9,99 €

BVP*: 14,99 € Sie sparen 5,00 €

PZN 10 832 859

Wirkstoff:

Beinwellwurzel-Fluidextrakt

Anwendungsgebiete:

Zur Behandlung von schmerzenden und entzündeten Gelenken

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



ThermaCare® Wärmeauflagen für Nacken, Schul- ter & Handgelenk**

6 Stück

17,99 €

PZN 00 707 372

Anwendungsgebiete:

Zur Behandlung von Muskelschmerzen im Bereich des Nackens, der Schulter und des Handgelenkes

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL



Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3**

60 Tabletten

BVP*: 7,87 €

PZN 13 155 684

5,49 €

Sie sparen 2,38 €

Wirkstoff:

Colecalciferol

Anwendungsgebiete:

Bei Vitamin-D-Mangel sowie zur unterstützenden Behandlung von Osteoporose und zur Rachitisprophylaxe

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL

-30%
gegenüber
BVP*



Hexoral®
0,1% Lösung**

200 ml

6,99 €

BVP*: 9,96 € **Sie sparen 2,97 €**

PZN 12 494 697 100 ml = 3,50 €

Wirkstoff:
Hexetidin

Anwendungsgebiete:
Zur vorübergehenden Keimzahlverminderung im Mund- und Rachenraum und bei bakteriell bedingten Entzündungen des Zahnfleisches

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheker